
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
«ВЕЙМУТ ТАУН БІЛДІНГ» 

ЄДРПОУ 44193541 
Україна, 01133, місто Київ, б. Лесі Українки, будинок 26 

_________________________________________________________________________ 
 
 

НАКАЗ №150725-1 

м. Київ           15.07.2025 р. 

              

 

  
Про призначення відповідального за технічний нагляд 

 

 
  
З метою забезпечення виконання робіт на об'єкті «Нове будівництво житлового комплексу з 

вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями, середньою загальноосвітньою школою та 

багатофункціональною будівлею на земельній ділянці з кадастровим номером 

3222486200:03:001:0051 в селі Софіївська Борщагівка Бучанського району Київської області (І черга 

будівництва) 
  

Н А К А З У Ю: 

1. Призначити відповідальним за здійснення технічного нагляду на будівництві 

об'єкту: «Нове будівництво житлового комплексу з вбудовано-прибудованими нежитловими 

приміщеннями, середньою загальноосвітньою школою та багатофункціональною будівлею на 

земельній ділянці з кадастровим номером 3222486200:03:001:0051 в селі Софіївська Борщагівка 

Бучанського району Київської області (І черга будівництва)  Дяденкова Максима Михайловича 

(кваліфікаційний сертифікат АТ010704, зареєстрований в реєстрі будівельної діяльності, рішення 

про видачу сертифікату № 77 від 24.06.2022р.). 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 
 

 

 

З наказом ознайомлений   _______________    Максим ДЯДЕНКОВ 
 


